*Denis Suppl. p. 389. Gras p. 163.*

113. LANCELOTUS DECIVS in primam Cod. partem. *In fine: Expliciunt scripta consumatissimi ac disertissimi J. V. doc. domini Lancelloti Decii Mediolanensis in primam C. partem. Papie impressa per Christoforum de canibus A. M.CCCCCLXXXV. die secundo Martii. Char. goth. foll. 36. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 389. Gras p. 163. Seemiller IV. p. 64.*

114. PETRI ALVAROTI sup. §. si pacto positi in l. rescript. ff. de pac. *In fine: Explicit sollemnis - Impressaque Papie per Leonardum Gerlam Papiensem anno MCCCCLXXXV. die VIII. Januarii. Insign. typogr. Char. goth. cum sign. foll. 6. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 702. ex Biblioth. Nor. ad ann. 1490. refert. Est vero anni 1495. Gras p. 163. Seemiller IV. p. 64.*

115. BARTOLVS super III. libris Codicis. *In fine: Papie per Leonardum de Gerlis Anno MCCCCLXXXV. die XVIII. Novembris. Char. goth. cum sign. Post registrum Sigillum: Corbis cum ansa & L. G. fol.*

*Denis Suppl. p. 386.*

116. FRANCISCI DE ACCOLTIS DE ARETIO super titulo de acquirenda hereditate. *Papiae per Leonardum de Gerlis 1495. fol.*  
*Denis Suppl. p. 383.*

117. BALDI DE PERVSIO ad - Joannem Galeaz Mediolani ducem super feudis Restauratum commentum. *Præit monitum ad lectorem. In fine: Tractatus de usibus feudorum. Papiae per Leonardum de Gerlis anno MCCCCLXXXV. die XVIII. nouembris. Accedit tabula quaestionum foll. 19. in cuius fine: Impressum Papiae per Leonardum de gerlis. Char. gotb. cum sign. fol.*  
*Denis Suppl. p. 386. Seemiller IV. p. 65.*

\* 118. ANGELI DE VBALDIS opus authenticum. *Papiae per Leonardum de Gerlis 1495. fol.*  
*Bibl. Coenob. Sittiens.*

\* 119. FELINI SANDEI Tractatus de rescriptis de offi. ordi. offi. iudi. litisque contestatione. *Præcedit Tabula alphabetica. In fine: Jam ad calcem deducta ac perfecta sunt castigatissimi Tractatus de rescript. de offi. ordi. offi. iudi. litisque contestatione ac prestantissimus sermo de indulgentia - que omnia opera edita sunt ab - Felino Sandeo - Papiae per Bernbardinum et Ambrosium fratres de rouellis Anno domini MCCCCLXXXV. die IIII. Septembris. Registr. Chartar. fol.*  
*Bibl. P. Nor. Seemiller IV. p. 61. fq.*

120. Singularis Tractatus dni LAURENTII DE PALATIIS DE FANO iuris utriusque doctoris Patavini super statuto communiter per Italiam vigente, quod extantibus masculis foeminae non succedant. *Papiae per Joannem Andream de Boscho et Michaellem Garaldum Socios. Anno dni MCCCCLXXXV. fol.*  
*Maitt. p. 602.*

121. BALDI DE PERVSIO super institutionibus commentum. *Papiae 1495. fol.*  
*Denis Suppl. p. 386.*

122. CHRISTOPHORI DE NIGELLIS Concordiae ad Bartolum. *In fine: Expliciunt elegantissime concordie ad Bartolum de Saxoferato legum veri interpretis domini Christoferi de Nicellis placentini cum additionibus domini Ant. eius domini Christoferi filii. Papiae impressa sub anno domini M. CCCCLXXXV. die XXIV. Octobris. Regnante inuidissimo Ludovico Sfortia Mediolani duce septimo &c. Char. gotb. fol.*  
*Bibl. P. Nor. Denis Suppl. p. 395.*

123. JOANNIS ANDREAE Jurisconsulti Bononiensis, Quaestiones mercuriales super regulas Juris. *Papiae 1495. fol.*  
*Maitt. p. 602.*

124. PARIS DE PVTEO aureus et perspicuus tractatus de Syndicatu et alia. *Papiae 1495. fol.*  
*Maitt. App. p. 542. ex Leich. p. 136. Est forte anni 1493.*

MCCCCXCVI.

125. Solemnis Repetitio capituli Rainaldus de testa. dicta Johannina. Edita per excellentissimum Juris monarcham do. ANDREAM BARBACIAM. *In fine: Explicit Johannina*

composita per Andream ficulum Papie impressa per magistrum Antonium de carcano anno domini M.CCCCLXXXVI. die XXVII. Augusti. Char. goth. fol.

Maitt. p. 624. Bibl. P. Nor.

126. FELINI SANDEI compendiosum opus super titulo de rescriptis et nonnullis aliis. In fine: Impressum Papie per Magistrum Antonium de Carcano. Anno domini corrente MCCCCLXXXVI. die ultimo Septembris. impensis Johannis francisci de nebiis de burgo civis. pap. fol.

Denis Suppl. p. 416.

127. HUGONIS SENENSIS Expositio in libros Tegni (Microtechnon) GALENI cum quaestionibus emendata per Gulielmum Caldentei Maioritensem Hyspanum artium et medicinae doctorem. Impressa Papiae per Magistrum Antonium de Carcano liberalitate Mauritii Moreti Brixienensis anno Christi 1496. fol.

Denis Suppl. p. 417.

\* 128. LANCELOTI DECII Scripta in II. ff. veteris partem. In fine: Impressum Papie per Christophorum de canibus Anno Domini MCCCCLXXXVI. die VIII. Novembris. fol.

Bibl. Anspac.

129. LANCELOTI DECII scripta in secundam infortiati partem. In fine: Impressum Papie per Christoforum de canibus Anno Domini MCCCCLXXXVI. die VIII. mensis Novembris. Char. goth. foll. 97. fol.

Denis Suppl. p. 405. Gras p. 172.

130. LUDOVICI PONTANI DE ROMA Lectura cum additionibus super prima parte Digesti novi. In fine: Studio et impensa eximii Jacobi de tortis litteris encis per Christoforum de canibus artis impressorie virum solertem &c. Papie demandate. Anno. MCCCCLXXXVI. quarto decimo Aprilis. fol. Eiusdem aliud Exemplar. In fine: Opera et Impensis - Jacobi torti Papie nuper Impresse et noviter in lucem edite. Anno - MCCCCLXXXVI. kalendis Septembris. Char. goth. cum sign. col. 2. fol. mai.

Denis Suppl. p. 415. Seemiller IV. p. 75.

131. HUGONIS SENENSIS Commentaria super IV. Fen. I. Canonis AVICENNAE: usque ad Paragraph. in capite de Enemate et commentaria MARSILII usque ad finem cum annotationibus JACOBI DE PARTIBVS et aliorum insignium medicorum; et capitulum de phlebotomia, secundum expositionem Hugonis. In fine: Expliciunt dicta Vgonis Senensis - cum annotationibus Jac. de partibus - Per Franciscum Gyrardengum 1496. die 29. Januarii Papie. Char. goth. fol.

Maitt. p. 619. Straufs opp. rar. p. 239.

132. Consilia do. PETRI DE ANCHARANO. Praecedit Registr. consiliorum foll. 9. In fine: Finis secunde partis consiliorum eximii utriusque iuris doc. do. Pe. de ancha. summopere emendate per eruditissimum legum scholarem dam Bonifacium de bellingeriis. Papie impressa per franciscum gyrardengum. 1496. die 24. octobris. Insigne typogr. Char. goth. cum sign. foll. 204. fol.

Maitt. p. 619. Freyt. Adp. I. p. 646. Gras p. 172. Bibl. P. Nor.

\* 133. LUDOVICI BOLOGNINI super tit. ff. Novi Operi Nunt. Papiæ per Leonardum Gerlam MCCCCLXXXVI. die 28. Julii. fol. mai.

Bibl. coenob. Weingarten.

134. CHRISTOPHORI CASTILIONEI subtilis disputatio circa statum disponens mulierem non posse alienare nisi servata certa forma. In fine: Papiæ impressa per Joannem Andream de boscho, et Michaelem Garaldum Socios. Anno salutis MCCCCLXXXVI. Die II. Augusti. Regnante - Ludovico Sfortia Vicecomite Duce Mediolani Septimo. Char. goth. fol.

Denis Suppl. p. 404.

135. Lectura D. PHILIPPI PERVSINI Juris utriusque doctoris consumatissimi super titulo de ap. (pellationibus) recu. sationibus. et rela. tionibus cum repetitione eiusdem in materia nullitatis. Praeit repertorium foll. 13. In fine: Explicit - lectura. Papiæ impressa per andream de boscho et Michaelem de garaldis socios. anno dni M.CCCCLXXXVI. Die XV. Decembris. Laus deo. Char. goth. cum sign. fol.

Seemiller IV. p. 78.

136. FELINI SANDEI super Prohemio decretalium et titulo de constitutionibus opus egregium. In fine: Finiunt Commentaria - impressa Papiæ per Johannem Andream de Boscho. et Michaelem Garaldum Socios. Anno domini MCCCCLXXXVI. die XVII. Septembris. Char. goth. fol.

Denis Suppl. p. 416.

137. Maximi Jurisconsulti mirifico iuris acumine refulgentis - FRANCISCI DE ACOL- TIS DE ARETIO elegantissima ac facundissima in librum secundum decretalium scripta omni memoratu dignissima et posteris mirum in modum profutura. Haec in fronte fol. I. a. col. I. In fine: Explicit lectura excellentissimi iuriconsulti. d. Francisci de accoltis de Aretio super libro secundo decretalium. Papiæ per bernardinum et ambrosium fratres de rouell's. Anno dni. M.CCCC.XCVI. die. IX. Septembris. Finis. Char. goth. cum sign. col. 2. fol. mai.

Maitt. p. 619. Francisci Curtii lectura &c. Extat in Biblioth. amici.

\* 138. BARTHOLOMAEI SOCINI repetitio notabilis legis rem quae nobis ff. de acquif. pos. In fine: Finit - Papiæ impressus anno domini MCCCCLXXXVI. die XII. Maii. fol.

Seemiller IV. p. 78.

## MCCCCLXXXVII.

139. JOANNIS ANTONII DE S. GEORGIO super usibus feudorum commentaria. Papiæ per M. Antonium de Carcano M.CCCC.LXXXVII. fol.

Denis Suppl. p. 427.

140. ANDREAE PARBATAE Siculi super Tit. de rebûs Ec. non alien. de precariis &c. In fine fol. 40. a: Finit lectura - impressa Papiæ per Magistrum Antonium de carcano anno a salute M.CCCC.LXXXVII. die XXVII. octobris. Registr. char. Char. goth. cum sign. fol.

Denis Suppl. p. 421. Seemiller IV. p. 94.

141. (GOTHARDI ALEMANI) Collectum institutionum. Juris utriusque viaticum Deo cooperante nouiter compositum. Libellus utilissimus, quo iuris elementa facilius intel- ligi.

ligi. mēntiquē applicāri possunt. *Praecedit* praefatio - in cuius fine: collectus fuit libellus iste. per me Gothardum Alamanum. in Ciuitate Papie. Anno salutis nostre M.CCCC. LXXXVI. mense fertilissimo Septembris. *In fine: Impressum Papie per Leonardum gerulam non minus utile quam summopere correctum. Anno salutis dni. M.CCCC.XCVII. die XIX. Ianuarii. Sequitur Registr. chartar. Char. goth. cum sign. foll. 316. 4.*

*Maitt. p. 657. Denis Suppl. p. 709. Gras p. 185. Bibl. Goetting.*

\* 142. Subtilis ac perutilis tractatus de testibus. ALBERICI DE ROSATE. *Haec in fronte cum Insigni typographi. In fine fol. 17. b: Impressum Papie per Leonardum de gerllis. anno domini. M.CCCC.LXXXVII. die. XV. Marcii. FINIS. Fol. 18. a. Registr. chartar. cum insigni typogr. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.*

*Coll. nostra. Seemiller IV. p. 78.*

\* 143. Lectura super tit. de fide instrumentorum. *Papiae per Michael. de Garaldis. MCCCCLXXXVII. die XIII. Octobris. fol.*

*Bibl. coenob. Weingarten.*

144. BALDI SECUNDI DE BARTHOLINIS DE PERVSIO repet. sup. rubr. ff. de verbor. oblig. *In fine: Explicit sollemnis ac utilis repetitio. Papie impressa per Michael. de garaldis. Anno domini M.CCCC.LXXXVII. die XXIII. octobris. Char. goth. foll. 7. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 708. Gras p. 184.*

145. Practice JOHANNIS MATTHAEI EX FERRARIIS DE GRADI prima et secunda pars una cum textu noni ad Almanforem do. Rasis nuper emendate. *In fine fol. 297. b. Papie ductu et impensis Aloysii Comensis et Bartholomei de trottis. Anno salutis M.CCCC. XCVII. die XXVII. Maii. Char. goth. minut. cum sign. fol.*

*Maitt. p. 633. Gemeiner p. 255. Seemiller IV. p. 91. sq.*

MCCCXCXVIII.

146. Subtilissimi Anglici doctoris RICARDI SVISETH opus aureum Calculationum, quod inscribitur Calculator ex recogn. Joh. Tollentini Veronensis. *Papie per Franciscum gyrardengum. MCCCCLXXXVIII. die III. Ianuarii. Char. goth. cum sign. fol.*

*Maitt. p. 681. Id. p. 652. ex Bibl. Hohendorff. ad ann. 1497. maie quidem, ut puto. Rossi p. 57. Gaign. I. p. 219. Seemiller IV. p. 99.*

147. THOMAE DE AQVINO Tractatus de Ente et Essentia cum Com. F. Th. Caietani (de Vio.) *In fine: Impressa denuo Papie per Franciscum Gyrardengum 1498. propter errores prioris impressionis Venetiis (1496?) facte - Hanc ergo equo animo suscipite emiteque: nuper castigatam ab ipsomet auctore Commentariorum fratre Thoma Ca. in hac florenti Ticinensis Academia theologiam publice legentem. 4.*

*Denis Suppl. p. 456.*

148. ANGELI DE PERVSIO Consilia. *In fine: Perutilia in communi practica consilia castigatissima dni Angeli de Perusio - Impressa Papie quoque diligentissime per nobiles et acutissimos Bernardinum et Ambroxium fratres de rouellis Papien. anno domini M.CCCC. XCVIII. die XXVI. Septembris. Char. goth. fol.*

*Denis Suppl. p. 456. Bibl. P. Nor.*

149. Solemnis et Aureus. totoque in mundo conspicuus. Et omnibus pernecessarius Tractatus de simulatione contractuum d. BARTHOLOMEI CEPOLE. Veronensis i. u.

doc. eminentissimi et Advocati Consistorialis meritissimi. *In fine: Explicit sollemnis tractatus de simulatione contractus - Impressum Papie per Lionardum gerla Anno MCCC. LXXXVIII. Die XV. Februarii. Char. goth. cum sign. foll. 21. fol.*

*Denis Suppl. p. 442. Seemiller IV. p. 94. sq. Gemeiner p. 261. Bibl. P. Nor.*

150. PHILIPPI CORNAEI Commentarius super sextum Codicis. *In fine: per Johannem Andream de Boscho Papie impressa Anno dominice incarnationis MCCCCLXXXVIII. die XIX. Januarii. fol.*

*Maitt. p. 678. Bibl. Anspac.*

151. JACOBI DE ALVAROTIS interpretatio in usus feudorum. It. Consilia in materia feudor. *Papiae per Johannem Andream de Boscho 1498. fol.*

*Maitt. p. 678. Bibl. Ac. d. Nord. Lincii.*

152. BAPTISTAE DE S. BLASIO Tractatus pulcherrimus de differentiis inter Decisiones feudales Juris Canonici et Juris Ciuilis. *Papiae per Job. Andream de Boscho. 1498. fol.*

*Denis Suppl. p. 439.*

153. ALBERICI DE ROSATE Lexicon siue Dictionarium Juris per ordinem Alphabeti. *In fine: Explicit dictionarium. Alberici de rosate simul cum additionibus Johannis baptiste de Castelliono. Impressum vero Papie per diligentissimos Impressores. Michaelem et Bernardinum fratres de garaldis anno ab incarnatione dominica Milleffimo (sic) quadringentesimo nonagesimo octavo die undecima decembris. Char. goth. foll. 327. fol.*

*Maitt. p. 671. Gras p. 194.*

154. MARIANI SVCCINO (Socini) Lectura super notabili C. ad audientiam de Homicidio. *In fine: finit solemnis ac perutilis et aurea repetitio - Impressaque in alma ac inclita Ciuitate Papie per franciscum (de Guaschis) de stradela opera et impensis dni Joannis de Lignano ab incarnatione dni nostri Ihesu xpi. anno. M.CCCC.XCVIII. die vero VII. mensis julii. Char. goth. foll. 14. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 455. Gras p. 195.*

155. BENEDICTI DE BENEDICTIS Consilia in materia ultimarum Voluntatum. *In fine: Excellentissimi ac famosissimi - Papie impressa per franciscum de guaschis de stradela opera impensis Dni Johannis de lignano mediolanensi sub anno a nativitate domini. M.CCCC.LXXXVIII. die XXVII. Septembris. Sequitur Registrum. Char. goth. cum sign. foll. 112. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 709. Gras p. 194. cf. Meuselii Magaz. III. p. 122. ubi ad ann. 1488. refertur - male, sine dubio.*

\* 156. FELINI SANDEI singularis lectura super utili et quotidiano titulo de iure iurando. *Papie per Franciscum de Guaschis 1498. die II. Octobr. fol.*

*Bibl. coenob. Weingart.*

\* 157. FELINI SANDEI Lectura super tit. de sponsalibus cum tabula praecedentium repetitionum compositarum per D. Alexandrum Gablonetam Mantuanum. *Papiae per Franciscum de Guaschis 1498. fol.*

*Bibl. coenob. Weingart.*

158. ANDREAE BARBATAE Repetitio super Rubrica C. qui admittantur. *Papie per Franciscum de Guasbis de Stradella, sub opere & impensis Johannis de Legnano* 1498. fol.

*Denis Suppl. p. 439.*

159. LANFRANCI DE ORIANO de Brixia Tractatus de Arbitris. *Papiae per Franciscum de Guasbis* 1498. fol.

*Denis Suppl. p. 451.*

160. M. ANTONII TICINENSIS Oratio habita Mediolani in Concilio generali Fratrum minorum 1498. 3. Junii. *In fine: Papie die XX. Junii M.CCCCIIIC.* 4.

*Denis Suppl. p. 456.*

161. ALEXANDRI DE ALES super Magistrum Sententiarum. *Papiae* 1498. 4.

*Maitt. p. 671.*

MCCCCXCIX.

162. LANCELOTI DECII Scripta super prima ff. veteris. *In fine: Cristoforus de Canibus Decii compater et assiduus scriptorum Decii sculptor impressit - Anno incarnationis dominice MCCCCLXXXVIII. Julii XVII. luce vesperarum hora. Char. goth. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 462.*

163. LANCELOTI DECII super secunda ff. veteris parte. *In fine: Impressum opera et impensa ac summo studio sculptum per Christoforum de canibus civem papiensem ad laudem Dei MCCCCLXXXVIII. die III. Julii. Char. goth. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 462.*

164. Scripta in Secundum C. (Codicis) partem J. V. Monarc. do. LANCELOTI DECII &c. *In fine: Impressum - per No. D. Christoforum de Canibus civem papien. MCCCCLXXXVIII. die X. Januarii. Char. goth. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 462.*

\* 165. LANCELOTI DECII interpretatio tituli ff. de iudiciis. *In fine: Christophorus de canibus - sculptor impressit et ex Johannis canis papien. discipuli pergrati copia transfumfit Anno incarnationis dominice MCCCCLXXXVIII. Julii XVII. Luce vesperarum hora finit feliciter. Char. goth. fol. mai.*

*Bibl. Anspac.*

166. ANGELI DE VBALDIS Consilia. *In fine: Papie per Bernardinum et Ambrosium fratres de Rouellis Anno domini MCCCIIICIX. die X. Maii. Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 703. Bibl. P. Nor.*

\* 167. JASONIS DE MAYNO in primam Infortiati partem egregia commentaria. *In fine: Papie per Bernardinum et Ambrosium de Rouellis Anno domini MCCCXCIX. die XII. Julii. Char. goth. fol.*

*Bibl. P. Nor.*

\* 168. JASONIS DE MAYNO in secundam partem Infortiati commentaria. *In fine: Expliciunt commentaria in secundam partem infortiati - impressa vero Papie die XII. mensis Nouembris M.CCCC.LXXXVIII. Char. goth. fol.*

*Bibl. P. Nor.*

\* 169. JASON (DE MAYNO) in primam digesti novi partem. *In fine: Papie per Michaelem et Bernardinum fratres de garaldia - Anno a natali christiano MCCCCXCVIII. die XVIII. Nouembris. Char. goth. fol.*

*Bibl. P. Nor.*

\* 170. ALBERICI DE ROSATE super II. ff. veter. *In fine: Explicit Lectura domini Alberici de Rosate super secunda parte ff. vet. Impressa Papie. Opera impensis Domini Joannis de lignano Mediolanensi. sub anno a natiuitate domini. M.CCCC.LXXXIX. die XVIII. Marcii. Char. goth. cum sign. foll. 156. fol. mai.*

*Gras p. 203.*

171. Aureus tractatus de Arbitris D. LANFRANCHI DE ORIANO Vtilis et quottidianus - Sigillum. *In fine: Finis Tractatus de arbitris per excellentissimum V. J. Monarcam d. Lafranchum de Oriano. Additis multis aliis questionibus et allegationibus clarissimorum doctorum. Impressum Papie per Joannem de lignano et Giraldum de Zeis de Tridino. anno M.CCCCLXXXVIII. die X. Maii. Tabula. Char. goth. foll. 19. fol. mai.*

*Freyt. Adpar. II. p. 1431. Denis p. 471. Gras p. 202.*

\* 172. BARTHOLOMEI SOCINI commentarius super toto titulo ff. de rebus dubiis et de his que pene nomine relinq. *Papie per Johann. de Lignano & Gerardum de Zeis de Tridino anno MCCCCLXXXVIII. die IV. Junii. fol.*

*Bibl. coenob. Weingarten.*

\* 173. Solemnis et elegans disputatio in materia legitimationum per famosum D. MARTINUM CARRVCTVM Laudensem. *Papiae per Johannem de Lignano 1499. fol.*

*Bibl. coenob. Campilil.*

M. D.

174. JACOBI DE VORAGINE Sermones de Sanctis per annum ex recensione F. Colae Campani et Fr. Hieronymi de Cherio Ord. Praed. *Papiae apud Jacobum de Paucisdrapis de Burgo Franco MD. 4.*